
Anzeigen-Preisliste DirektschAltung

Sie erhalten gegen eine Aufwandspauschale von 15,00 €  
Ihre durch uns gesetzte Anzeige als Datei. 

Bestandteile dieser Preisliste sind die Allgemeinen  
Geschäftsbedingungen der Druckerei Memminger.  
Sie finden diese unter:  
www.mitteilungsblatt-boennigheim.de

NachrichteNblatt
AmtsblAtt für die stAdt bönnigheim und die gemeinden Kirchheim Am necKAr und erligheim

höhe

1 Seite 263 mm

½ Seite 126 mm

¼ Seite 126 mm

Breite

zweispaltig 90 mm

vierspaltig 190 mm

MengenrABAttstAffel

bei mindestens  
10 Anzeigen jährlich

10 %

bei mindestens  
20 Anzeigen jährlich

15 %

unsere AnzeigentArife

unsere AnzeigenforMAte

Das Nachrichtenblatt erscheint wöchentlich donnerstags in den Orten Bönnigheim, Kirchheim am Neckar und Erligheim  
für alle Haushalte in einer Auflage von 7.500 Exemplaren.

Bei Interesse an der Schaltung einer Anzeige wenden Sie sich bitte direkt an uns.  
Wir bitten Sie, Ihre Anzeigen an folgende E-Mail-Adresse zu schicken: anzeigen@mitteilungsblatt-boennigheim.de

Informationen zur Anzeigenannahme und Beilagenbuchung erhalten Sie unter: 07141 / 79110- 24

Druckerei Memminger GmbH • Benzstr. 9 • 71691 Freiberg / N • Telefon: 07141 / 79110-24 • Fax: 07141 / 79110-29

forMAt einfArBig VierfArBig

1/1 Seite 480 € 640 €

1 mm Höhe zweispaltig 0,96 € bis 230 mm 0,96 € zzgl. 75 € Farbzuschlag,
ab 231 mm 1,28 € inkl. Farbzuschlag

1 mm Höhe vierspaltig 1,92 € bis 120 mm 1,92 € zzgl. 75 € Farbzuschlag,
ab 121 mm 2,56 € inkl. Farbzuschlag

Chiffre-Gebühr 8 €

Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt. Es gibt nur zwei- oder vierspaltige Anzeigen.  
Anzeigenmindestgröße: 15 mm Höhe zweispaltig. Mindestfarbzuschlag: 75,00 €


